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Rejestracja przez internet
 PUP Ostrów Wielkopolski Data publikacji: 12.09.2016

Aby skorzystać z rejestracji za pośrednictwem Internetu należy:

wejść na portal www.praca.gov.pl
wybrać link „Zgłoszenie do rejestracji osoby bezrobotnej" lub „Zgłoszenie do rejestracji osoby 
poszukującej pracy"
wypełnić wstępną ankietę, po czy system umożliwi wybór następujących opcji:

Zgłoszenie do rejestracji w powiatowym urzędzie pracy – ten sposób wymaga wypełnienia formularza
elektronicznego podając wszystkie dane osoby rejestrującej się. Po zakończonej czynności system
wyznacza termin stawiennictwa w tutejszym Urzędzie, który jest nie dłuższy niż 7 dni roboczych od dnia
przekazania danych. Rejestracja zostanie dokonana po osobistym zgłoszeniu się na wizytę, na którą
należy dostarczyć komplet wymaganych dokumentów. Ten rodzaj rejestracji nie wymaga podpisania
formularza podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP.

ZGŁOSZENIE INTERNETOWE NIE JEST REJESTRACJĄ! W PRZYPADKU NIESTAWIENIA SIĘ NA WYZNACZONĄ 
W PUP WIZYTĘ, WSZYSTKIE PRZEKAZANE UPRZEDNIO DANE ZOSTANĄ USUNIĘTE.

Rejestracja w powiatowym urzędzie pracy – ten sposób nie wymaga wizyty w urzędzie. Jest on
przeznaczony dla osób dysponujących podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP, gdyż
formularz rejestracyjny musi być podpisany właśnie za ich pomocą. Aby można było dokonać rejestracji
osoba rejestrująca się jest obowiązana dołączyć zeskanowany komplet niezbędnych dokumentów. W
przypadku odmowy przekazania wymaganych danych bądź nieopatrzenie wniosku podpisem
kwalifikowanym lub profilem zaufanym ePUAP rejestracja nie dochodzi do skutku.

W obu przypadkach konieczne jest posiadanie adresu e-mail.

Szczegółowe informacje dotyczące elektronicznej rejestracji znaleźć można na załączonej poniżej 
instrukcji.
https://ostrowwielkopolski.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie
/instrukcja-elektronicznej-rejestracji
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